
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 893-7-1-106/21

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDB/JIB 4200089110002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

7

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka sitnog inventara

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39000000-2 Namještaj (uključujući kancelarijski namještaj), unutrašnja
oprema, naprave za domaćinstvo (osim rasvjete) i sredstva
za čišćenje

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:21.4.2021. u 14:36
Izvještaj kreirao: Alen Hadžihuseinović

1 / 15



 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Kapsovi za prenos hrane

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39221130-7 Posude za hranu
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

01.04.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Niti jedna ponuda nije prihvatljiva

3 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PVC flaše

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39225710-5 Boce
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DEFTER DOO SARAJEVO 4200303990007 Sarajevo Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

5890,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

4 / 15



 
5890,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

12800,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

5 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Dozatori za sapun

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39831700-3 Automatski dozatori za sapun
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INTER-COM DOO ZENICA 4218087760006 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2180,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

6 / 15



 
2180,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2862,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

7 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Dozatori za rolo papir

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39514400-2 Automat za papirne brisače
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INTER-COM DOO ZENICA 4218087760006 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

4290,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

8 / 15



 
4290,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4974,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

9 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Baby flašice

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39225710-5 Boce
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 COSPEX D.O.O. 4218991860002 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

550,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

10 / 15



 
550,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1900,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

11 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Ofingeri, PVC boxovi i lavori

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39000000-2 Namještaj (uključujući kancelarijski namještaj), unutrašnja
oprema, naprave za domaćinstvo (osim rasvjete) i sredstva
za čišćenje

Dodatni predmet(i) 44619000-2 Druge posude
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MAX TRGOVINE D.O.O. 4218959970009 Zenica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

550,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

12 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

529,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

980,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

13 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

PVC kontejner

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39000000-2 Namještaj (uključujući kancelarijski namještaj), unutrašnja
oprema, naprave za domaćinstvo (osim rasvjete) i sredstva
za čišćenje

Dodatni predmet(i) 34221000-2 Pokretni kontejneri za posebne namjene
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

13.4.2021. - 13.7.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 DEFTER DOO SARAJEVO 4200303990007 Sarajevo Novi Grad Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

547,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

13.4.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

14 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

547,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2050,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

15 / 15


